2、工程地点：位于宁波市医疗中心李惠利医院兴宁院区内，东至彩虹南路，西至王隘

支路，南至在建医疗综合大楼，北至医院3号楼。

3、建设规模：原地新建1幢综合科研大楼，总建筑面积约98500平方米，其中地上建筑

面积约61975平方米，地下建筑面积约36525平方米。同时完成院内绿化、道路、给排水、供

电、供气等配套设施建设。 项目新增床位195张。

4、中标范围：宁波市医疗中心李惠利医院综合科研大楼原地改扩建项目施工图范围

内土建工程、安装工程、装修工程、室外附属工程等施工总承包及保修期内的保修服务。

5、中标价：438,098,291元，即人民币肆亿叁仟捌佰零玖万捌仟贰佰玖拾壹元整。

6、计划工期：841日历天。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2021年6月4日

京东方科技集团股份有限公司

关于非公开发行A股股票申请文件反

馈意见回复（修订稿）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“京东方” ）于2021年4月9日收

到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项

目审查一次反馈意见通知书》（210745号）（以下简称“反馈意见” ）。